
124

Nº 143, sexta-feira, 26 de julho de 2019ISSN 1677-7069Seção 3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
S EC R E T A R I A

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST nº 506.552/2018-9. SICOOB CREDIJUSTRA. CNPJ: 37.079.720/0001-02. 1º
termo aditivo ao convênio 005/2019. inclusão de subcláusula visando incluir a modalidade
de crédito cartão consignado. Assinatura: 22/7/2019. Pelo Contratante: José Railton Silva
Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Substituto. Pela Contratada: Alexandre de
Jesus Coelho Machado, Diretor Presidente.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.º 502.596/2019-3. Contratada: Real JG Serviços Gerais Eireli. CNPJ:
08.247.960/0001-62. 6º termo aditivo ao contrato DI-005/2017 - prestação de serviços de
limpeza, conservação e higienização diárias, inclusive de automóveis, de forma contínua,
com fornecimento de mão de obra, materiais e equipamentos. Prorrogada por 35 dias, a
contar de 23/7/2019 até 26/8/2019, nos termos do art. 57, inc. II, da Lei nº 8.666/93.
Programa de trabalho 02.122.0571.4256.0001, elemento de despesa 3.3.90.37, nota de
empenho 2019NE001109, emitida em 15/7/2019. Assinatura: 22/7/2019. Pelo Contratante:
José Railton Silva Rêgo, Diretor-Geral da Secretaria do Tribunal Substituto. Pela Contratada:
Flávia Macena de Sousa, Representante Legal.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html



